
I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 155/3 с. Натырбово

Об утверждении положения о наставничестве.

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и в целях оказания 
помощи молодым учителям в их профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Муниципального образования «Кошехабльский район» 
«Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение № 1)

2. Ответственной за ведение методической работы в школе Шушоковой С.С. при организации 
наставничества руководствоваться данным Положением.

3. Ответственной за ведение методической работы в школе Шушоковой С.С. разместить 
утвержденное приказом директора Положение на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко. Э.А. Мамишев


